
  

UCHWAŁA NR 14/III/2014 

RADY POWIATU SKARŻYSKIEGO 

z dnia  29 grudnia 2014 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2014 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2013r. poz. 595 z późn. zm), w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2 i 10, ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009r o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 poz. 885 z późn. zm.) Rada Powiatu Skarży-

skiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Wprowadza się zmiany w budżecie powiatu na 2014 rok a mianowicie: 

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2.  

Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 4 do uchwały Nr 329/XLV/2014 Rady Powiatu Skarżyskiego 

z dnia 22 stycznia 2014r „Zadania inwestycyjne roczne w 2014 r”, zmienionym Uchwałą nr 

336/XLVI/2014 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 6 lutego 2014r, Uchwałą nr 339/XLVII/2014 Rady 

Powiatu Skarżyskiego z dnia 12 marca 2014r, Uchwałą nr 17/41/2014 Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

z dnia 28 kwietnia 2014r, Uchwałą nr 347/XLVIII/2014 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 21 maja 

2014r, Uchwałą nr 21/52/2014 Zarządu Powiatu Skarżyskiego z dnia 30 maja 2014r, uchwałą nr 

358/L/2014 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 26 czerwca 2014r, uchwałą nr 368/LI/2014 Rady Powiatu 

Skarżyskiego z dnia 24 lipca 2014r, uchwałą nr 376/LII/2014 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 

6 sierpnia 2014r, Uchwałą nr 32/93/2014 Zarządu Powiatu Skarżyskiego z dnia 27 sierpnia 2014r, 

Uchwałą nr 33/ 95 /2014 Zarządu Powiatu Skarżyskiego z dnia 8 września 2014r, Uchwałą nr 

378/LIII/2014 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 12 września 2014r, Uchwałą nr 382/LIV/2014 Rady 

Powiatu Skarżyskiego z dnia 29 września 2014r, Uchwałą nr 39/109/2014 Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

z dnia 9 października 2014r, Uchwałą Nr 43/116/2014 Zarządu Powiatu Skarżyskiego z dnia 

31 października 2014r, Uchwałą Nr 2/1/2014 Zarządu Powiatu Skarżyskiego z dnia 22 grudnia 2014r, 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 31 grudnia 2014 r.

Poz. 3622



§ 3.  

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Skarżyskiego. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Świętokrzyskiego. 

  

Przewodnicząca Rady Powiatu Skarżyskiego 

Bożena Bętkowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3622



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 14/III/2014 

Rady Powiatu Skarżyskiego 

z dnia 29 grudnia 2014 r. 

Dochody 

Dział Rozdział § Nazwa Zmiana 

1 2 3 4 5 

Bieżące 

852   Pomoc społeczna 7 810,00 

 85201  Placówki opiekuńczo-wychowawcze 7 810,00 

  
096

0 
Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 7 810,00 

bieżące 7 810,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na rea-

lizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

Ogółem: 7 810,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3622



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 14/III/2014 

Rady Powiatu Skarżyskiego 

z dnia 29 grudnia 2014 r. 

Wydatki 

Dział Rozdz. § Treść Zmiana 

bieżące 

852   Pomoc społeczna 1 910,00 

 85201  Placówki opiekuńczo-wychowawcze 7 810,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 810,00 

 85202  Domy pomocy społecznej -5 900,00 

  4220 Zakup środków żywności -5 900,00 

Razem bieżace 1 910,00 

Majątkowe 

852   Pomoc społeczna 5 900,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 5 900,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżeto-

wych 
5 900,00 

Razem majątkowe 5 900,00 

Ogółem 7 810,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3622



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 14/III/2014 

Rady Powiatu Skarżyskiego 

z dnia 29 grudnia 2014 r. 

Zmiany w planie "Zadania inwestycyjne roczne w 2014 r." 

           w złotych 

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego 

Planowane wydatki 

Jednostka org. realizująca zadanie 

lub koordynująca program 

rok  

budżetowy 

2014 

(7+8+9+10) 

w tym źródła finansowania 

dochody 

własne jst 

kredyty 

i pożyczki 

w tym 

dotacje i środki 

pochodzące 

z innych źródeł* 

środki  

wymienione 

w art. 5  

ust 1 pkt 2 

i 3 u.f.p. 

kredyty 

i pożyczki  

zaciągnięte  

na realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków 

1 2 3 4 6 7 8  9 10 11 

1 852 85202 
Zakup obieraczki do ziemnia-

ków 
5 900 5 900   

A. 0 

 Dom Pomocy Społecznej w Skarżysku-Kam. 

B. 0 

C. 0 

D. 0 

Ogółem 5 900 5 900 0 0 0 0 x 

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:        

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)        
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 
       

C. Inne źródła        
D. Inne źródła         

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3622


		2014-12-31T12:34:05+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




